
　０８０－５１１７－９９１４
ゾウさん号 山　口　英　昭
第1コース　　　　　青色リボン 第3コース

7月14日 7月15日 朝 帰り
朝 帰り 幼稚園発 13:23 11:08

幼稚園発 12:04 9:40 オレンジヒルズ明倫 ― 11:14
指金建具店（前） 12:09 9:45 クレバリーホーム ― 11:20
藤島団地交差点 12:11 9:47 寺　徳（東） 13:38 11:23
姫島児童館 12:12 9:48 濁　池　バス停 13:40 11:25
竹ノ花壱番館 12:14 9:50 リビオ　チビッコ広場 13:45 11:30
伏見ー３ 12:15 9:51 グランティール（北） 13:47 11:32
富木島中バス停 12:20 9:56 名和眼科（前） 13:49 11:34
富木島南 12:22 9:58 ネオハイツ名和 13:53 11:38
山中南 12:23 9:59 消防署北出張所 13:58 11:43
石ケ根－① ― 10:01 フイール（前） 14:00 11:45
石ケ根－② 12:25 10:02 エディオン（駐車場南） 14:03 11:48
石ケ根－③ ― 10:03 洞ケ山バス停 ― 11:51
新石根 12:27 10:04

幼稚園着 14:15 12:00

幼稚園着 12:32 10:09

第２コース
朝 帰り

幼稚園発 12:34 10:11
大堀住宅（北角） ― 10:26
レインボー入口 12:49 10:30
ライオンズ加木屋 12:51 10:32
大堀フアミリーマート 12:53 10:34
冬　至　池 ― 10:38
スイミング　加木屋 12:57 10:42
ローソン１００シヨップ ― 10:45
児玉医院（前） 13:01 10:46
南加木屋駅西バス停 13:05 10:50

幼稚園着 13:21 11:06

平成２９年度お泊り保育参加者時刻表

　　　青色リボン 　　　　　　　黄色リボン

バス専用連絡携帯番号　

　　　　　黄緑リボン


